OFÍCIO VEREADOR n° 544/2017
São Roque, 12 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a extensão de rede de água na Rua Pedro Marcelino, Vila do Carmo, Bairro do Carmo.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, pois são inúmeros os problemas gerados a essas pessoas devido à falta da benfeitoria ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2017 - 16:05:12 02441/2017
/vtc